PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA

DECRETO Nº 4 . 759 DE 24 DE SETEMBRO DE 2024.

Dispõe sobre a designação dos membros do
Conselho Municipal de Saúde.

O Prefeito Municipal de Montanha, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições

legais e com amparo no inciso VII, do art. 86 da Lei Orgânica Municipal, DECRETA·

Art. 1º - O Conselho Municipal de Saúde fica composto pelos seguintes membros:

1 - PRESIDENTE - Queila Aparecida Mendes da Costa

2 - VICE-PRESIDENTE -Ana Carolina Borges Wand-Del-Rey

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na dat a de sua pub licação.

Montanha - ES, 24 de setembro de 2024.

Praça Osvaldo Lopes, s/nº - Centro - Montanha - ES - CEP·29.890-000
CNPJ: 27.174.051/0001-96 - (27) 3754-2260 -WWW.montanha es.gov br